



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de julio de 2021

RAMO 22-22 - FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

UNIDAD 22-22 - Coordinación de Administración y Finanzas

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFC

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

02/07/2021



R2222-0009

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	10	\$587.57	\$5,875.70	\$6,815.81
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	41	\$511.90	\$20,987.90	\$24,345.96
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	7	\$204.28	\$1,429.96	\$1,658.75
1720	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A	PIEZA	1	\$2,715.33	\$2,715.33	\$3,149.78
1722	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A	PIEZA	3	\$4,273.79	\$12,821.37	\$14,872.79
SUBTOTAL						\$43,830.26
I.V.A.						\$7,012.84
TOTAL						\$50,843.10

Id Solicitud SIACAM: 27071

Folio SIACAM: 0889

Código SIACAM:



8f52469cce3f414cbc840b1981706928



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de julio de 2021

RAMO 22-22 - FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
UNIDAD 22-22 - Coordinación de Administración y Finanzas
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

02/07/2021



R2222-0008

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	200	\$38.12	\$7,624.00	\$8,843.84
0631	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO OFICIO CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 49 X 36 X 25 CM, MOD. AM-05, TODO DE CARTON.	PIEZA	200	\$58.26	\$11,652.00	\$13,516.32
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	80	\$33.38	\$2,670.40	\$3,097.66
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	60	\$14.78	\$886.80	\$1,028.69
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	100	\$12.46	\$1,246.00	\$1,445.36
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	24	\$8.71	\$209.04	\$242.49
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	50	\$13.25	\$662.50	\$768.50
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	100	\$140.00	\$14,000.00	\$16,240.00
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	20	\$162.10	\$3,242.00	\$3,760.72
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	3	\$83.44	\$250.32	\$290.37
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	80	\$26.19	\$2,095.20	\$2,430.43



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de julio de 2021

RAMO 22-22 - FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

UNIDAD 22-22 - Coordinación de Administración y Finanzas

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

02/07/2021



R2222-0008

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0742	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	15	\$145.42	\$2,181.30	\$2,530.31
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	60	\$30.25	\$1,815.00	\$2,105.40
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	17	\$25.38	\$431.46	\$500.49
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	60	\$11.39	\$683.40	\$792.74
0763	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.	PIEZA	60	\$10.70	\$642.00	\$744.72
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	60	\$11.39	\$683.40	\$792.74
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	24	\$11.82	\$283.68	\$329.07
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	15	\$66.07	\$991.05	\$1,149.62
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	25	\$45.16	\$1,129.00	\$1,309.64
0920	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$49.16	\$491.60	\$570.26
0921	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	15	\$49.16	\$737.40	\$855.38
0922	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$49.16	\$491.60	\$570.26



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de julio de 2021

RAMO 22-22 - FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

UNIDAD 22-22 - Coordinación de Administración y Finanzas

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

02/07/2021



R2222-0008

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1084	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	60	\$18.01	\$1,080.60	\$1,253.50
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	10	\$245.10	\$2,451.00	\$2,843.16
1094	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	6	\$265.13	\$1,590.78	\$1,845.30
1096	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	6	\$169.74	\$1,018.44	\$1,181.39
1112	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	60	\$157.20	\$9,432.00	\$10,941.12
1113	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	20	\$62.88	\$1,257.60	\$1,458.82
1120	PERFORADORA PEGASO 800 DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND; GUÍA PARA PAPEL.	PIEZA	11	\$639.53	\$7,034.83	\$8,160.40
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	1692	\$102.18	\$172,888.56	\$200,550.73



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de julio de 2021

RAMO 22-22 - FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
UNIDAD 22-22 - Coordinación de Administración y Finanzas
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

02/07/2021



R2222-0008

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1143	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	50	\$126.47	\$6,323.50	\$7,335.26

SUBTOTAL \$258,176.46
I.V.A. \$41,308.23
TOTAL \$299,484.69

Id Solicitud SIACAM: 27068

Folio SIACAM: 0888

Código SIACAM:



13e0c5681f5545e085865b94423215a9



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de julio de 2021

RAMO 22-22 - FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

UNIDAD 22-22 - Coordinación de Administración y Finanzas

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

02/07/2021



R2222-0007

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	250	\$45.18	\$11,295.00	\$13,102.20
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	26	\$322.42	\$8,382.92	\$9,724.19
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	1	\$470.31	\$470.31	\$545.56
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	10	\$27.38	\$273.80	\$317.61
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	24	\$57.56	\$1,381.44	\$1,602.47
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	12	\$459.71	\$5,516.52	\$6,399.16
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	10	\$161.81	\$1,618.10	\$1,877.00
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	750	\$13.03	\$9,772.50	\$11,336.10
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	10	\$316.58	\$3,165.80	\$3,672.33
0373	BOLSA NEGRA PARA CADAVER 2.00 MTS X 90 CMS MINIMO, CIERRE RECTO AL CENTRO, CONSTRUIDA EN CANASTA 100% POLIESTER CON BACKING PVC 6000, CARGA MINIMA 200 KG, CON 8 ASAS, IMPERMEABILIDAD, COSTURADA CON HILO DE POLIESTER, COLOR NEGRO	PIEZA	228	\$368.80	\$84,086.40	\$97,540.22
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	10	\$304.56	\$3,045.60	\$3,532.90

SUBTOTAL \$129,008.39
 I.V.A. \$20,641.34
TOTAL \$149,649.73



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de julio de 2021

RAMO 22-22 - FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

UNIDAD 22-22 - Coordinación de Administración y Finanzas

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

02/07/2021



R2222-0007

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-------

Id Solicitud SIACAM: 27067

Folio SIACAM: 0887

Código SIACAM:



2d4bb5268dcd4e2fb3310d88db1b23b7